[bookmark: _GoBack][image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 12 мая 2020г.                               с.Пировское                                          №149-п
О завершении отопительного сезона 2019-2020г.г.
на территории муниципального образования Пировский район

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 года № 354, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Завершить отопительный сезон с 15 мая 2020 года с отключением систем отопления всех потребителей, за исключением потребителей указанных в п.2 настоящего постановления.
          2. Для объектов здравоохранения, детских, школьных и дошкольных образовательных учреждений продлить отопительный сезон до 31 мая 2020 года включительно.
	3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы Пировского района по обеспечению жизнедеятельности Гольма А.Г.

Глава Пировского района                                                               А.И. Евсеев

image1.png